
 OBECNÍ ÚŘAD DOUBRAVA 
Doubrava čp. 599, 735 33 Doubrava 

hospodářsko-správní odbor 
 

tel: 596 549 088 
ID DS: n9hbens 
www.doubrava.cz  

IČ: 562424 
DIČ: CZ00562424                                                  
Úřední hodiny Po a St 7:30-11:30; 12:30-17:00 
 
E-mail: obec@doubrava.cz  

Bankovní spojení: KB Karviná 
č. účtu: 3421791/0100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění 
 
K Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění, doručené obecnímu úřadu datovou schránkou dne 15.05.2024 
poskytuje povinný subjekt zčásti tyto informace: 
 
Předmětem žádosti je sdělení informací týkající se pracovní náplně starostky obce pí. 
Ferenčíkové, konkrétně mě zajímá výkaz práce za měsíc duben letošního roku. Neboť 
jsem opakovaně zaslechl, že pí. starostka je tak zaneprázdněná, že nemůže přijímat 
návštěvy z řad občanů.  
 
Poskytnutí požadované informace bylo pro neexistenci informace rozhodnutím vydaným dne 
27.05.2024 pod čj. OUDo 914/2024/SMI odmítnuto. 
 
Dále mě zajímá organizační řád obecního úřadu v Doubravě, neboť mě zajímá, jak jsou 
zaměstnanci rozděleni na jednotlivé odbory, kdo je jejich nadřízeným pracovníkem 
apod. 
 
Organizační struktura Obecního úřadu Doubrava: 
Obecní úřad tvoří starosta, vedoucí hospodářsko – správního odboru a zaměstnanci obce 
zařazení do obecního úřadu. V čele obecního úřadu je starosta. 

Je zřízen jeden odbor s názvem „Hospodářsko – správní odbor“.  

Vnitřní členění hospodářsko – správního odboru: 

a) Úsek organizační a vnitřních věcí  
b) Úsek matriky a ohlašovny    
c) Úsek životního prostředí, investic a hospodaření s majetkem 
d) Úsek finanční, daňové a majetkové správy a pokladny  
e) Úsek finanční účtárny a rozpočtu 
f) Úsek stavební a dopravy 
g) Úsek technický – správa BaNF a odpadové hospodářství 
h) Úsek místního hospodářství 

Do odboru hospodářsko – správního, který řídí vedoucí odboru, jsou začleněni všichni 
zaměstnanci obce zařazení do obecního úřadu. Vedoucí odboru je Miroslava Šmídová. 

 

adresát: 

 

 

 

 

  

 

 

Váš dopis 
zn.: 

 

Ze dne: OUDo    847/2024/SMI 
Čj: MUORX01XNHPL 
Sp. zn.: 
 

 

Vyřizuje: Mgr. Miroslava Šmídová 
Telefon: 596 549 029 
  
  
E-mail: smidova@doubrava.cz 
datum: 27.05.2024 

 

http://www.doubrava.cz/
mailto:obec@doubrava.cz


Čj.: OUDo/847/2024/SMI 

tel: 596 549 088 
fax: 596 549 028 
ID DS: n9hbens 
www.doubrava.cz  

IČ: 562424 
DIČ: CZ00562424                                                  
Úřední hodiny Po a St 7:30-11:30; 12:00-7:00 
 
E-podatelna: podatelna@doubrava.cz  

Bankovní spojení: KB Karviná 
č. účtu: 3421-791/0100 

 

 

 

 
 
Dále definujte, kdo je „vedení obce“. Zajímají mě konkrétní jména.  

Pojem „vedení obce“ náš právní řád nezná, není tedy možné dovozovat jeho obsah, a tudíž 
nemůže být zaručeno, že bude užíván v témže významu. V obecní praxi se pod tímto pojmem 
nejčastěji rozumí starosta, místostarostové, příp. i ostatní členové rady. V kontextu uvedeného 
je tento pojem používán také vedením obce Doubrava, které tvoří paní Jiřina Ferenčíková, pan 
Petr Vrubel, paní Gabriela Piperková, paní Anna Kursová a pan MUDr. Pavel Spurný.    
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Mgr. Miroslava Šmídová 
vedoucí hospodářsko správního odboru  
 

http://www.doubrava.cz/
mailto:podatelna@doubrava.cz

